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3,6 kilometrin mittainen luontopolku lähtee 
Sokajärventien ja Satumaantien risteykses-
sä sijaitsevalta isolta parkkipaikalta. Ensim-
mäiset 200 m kuljetaan leveää latupohjaa, 
minkä jälkeen oikealle syvemmälle metsään 
kääntyy kapea polku. 400 metrin päässä 
reitti jatkuu oikealle opastekylttien mukai-
sesti. Reitti on merkattu vihreällä maalilla 
puihin selkeästi ja tiheästi. Reitillä ei ole jyrk-
kiä nousuja tai laskuja, mutta polkua on kul-
jettu paljon, minkä vuoksi etenkin alkumat-
kasta polku on todella juurakkoinen. 

Ensimmäinen kilometri kuljetaan läpi kuu-
si- ja mäntymetsien sekä koivu- ja haapa-
metsien. 1,3 km jälkeen vastassa on risteys, 
josta pääsee suoraan mentäessä Kirkko-
kalliolle, opastekylttien mukaisesti oikealle 
käännyttäessä kohti Pirunvaaraa. Huomioi, 
että myös Kirkkokallion reitti on merkattu 
vihreillä maalimerkeillä. 

Matka jatkuu sähkölinjan ali ja läpi kostean 
pajukon, joiden jälkeen vastassa on mänty-
metsän halki kulkeva juurakkoinen polku. 2 
km jälkeen vastassa on autotien ylitys, jonka 

jälkeen edessä on avaraa mäntymetsää. 3,4 
km päässä tullaan jälleen risteykseen, josta 
polku erkanee joko 1,4 km päässä olevalle 
Kirkkokalliolle tai 200 m päässä olevalle Pi-
runvaaran laelle.
3,6 km taivaltamisen jälkeen saavutaan 
Pirunvaaralle, josta avautuvat komeat nä-
köalat Sokajärvelle. Laella on myös nuotio-
paikka ja puuvaja. Tulipaikan vierestä lähtee 
kapea, jyrkkä ja merkkaamaton polku, joka 
johdattaa mahtaville luonnon muovaaville 
luolille. 

LUONTO JA YMPÄRISTÖ

Pirunvaara on Kajaanin taajaman eteläosassa, Lohtajan kaupunginosan kupeessa sijaitseva ulkoilualue. Pirunvaaralta löytyy sekä sa-
tumaisia kuusimetsiä että luonnon muodostamia luolia. Pirunvaaran laelta avautuvat upeat maisemat Sokajärvelle. Reittiä voi kulkea 
sulan maan aikaan kävellen, juosten tai maastopyörällä. Talvisin reitti on huollettu ja sitä voi kulkea maastopyörällä tai jalan.

PIRUNVAARA
REITIN SIJAINTI
Lohtajan kaupunginosa, Kajaani

REITIN PITUUS 
Matkaa edestakaisin 7,2 km

REITIN VARUSTELU
Nuotiopaikka ja puuvaja

REITTIKUVAUS


